
Projekt 
 
z dnia  13 grudnia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLV/.../2022 

RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie planu pracy Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559, poz. 1005, poz.1079 i poz. 1561) oraz § 23 Statutu Gminy Nowe Miasto Lubawskie przyjętego uchwałą 
Nr XXI/172/2020 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 24 września 2020 r. w sprawie statutu Gminy 
Nowe Miasto Lubawskie (Dz. Urz. Wojew. Warm.-Maz. z 2020 r., poz. 4618 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się plan pracy Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie na 2023 rok, który stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały.  

2. Sesje Rady odbywają się w miarę możliwości w ostatni czwartek miesiąca. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E126CB93-62B8-46A3-9BE7-CB444FE6ABFD. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLV/.../2022 

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Luty 1. Sprawozdanie z działalności Komendanta Powiatowego Policji za rok 2022. 
2. Sprawozdanie z działalności Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej 
w Nowym Mieście Lubawskim za 2022 rok. 
3. Uchwała w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt. 
4. Uchwała w sprawie nadania nazwy skwerowi w Gwiździnach. 
5.Informacja Wójta Gminy za 2022 r. sporządzona na podstawie art. 37 ust. 8 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 503) w sprawie zgłoszonych żądań z tytułu odszkodowań wskutek obniżenia 
wartości nieruchomości lub w razie stwierdzenia nieważności uchwały rady gminy w sprawie 
planu miejscowego w części lub w całości oraz naliczonych opłat planistycznych z tytułu wzrostu 
wartości nieruchomości. 
6. Uchwała w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/214/2021 Rady Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie ustalenia zasad i warunków sytuowania 
obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich 
gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą być 
wykonane. 

Marzec Uchwała w sprawie wyrażenia lub niewyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego na 
2024 rok. 

Maj  1. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy oraz przeprowadzenie głosowania nad udzieleniem 
Wójtowi wotum zaufania. 
2. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego przez organ stanowiący wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu. 
3. Uchwała w sprawie udzielenia bądź nieudzielenia absolutorium Wójtowi Gminy. 

Czerwiec 1. Uchwała w sprawie wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o 
uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed 
bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt, a także 
grzebowisk i spalarni zwierząt i ich części. 
2. Uchwała w sprawie wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o 
uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i 
transportu nieczystości ciekłych. 

Lipiec Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej gminie Kurzętnik na 
realizację rocznego monitoringu poeksploatacyjnego składowiska odpadów komunalnych 
w Lipowcu. 

Wrzesień Uchwała w sprawie Programu Współpracy Gminy Nowe Miasto Lubawskie z organizacjami 
pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na 2024 rok. 

Październik Uchwała w sprawie stawek podatku i opłat lokalnych na 2024 rok. 

Grudzień  1. Uchwała w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie na lata 2024-2034. 
2. Uchwała w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowe Miasto Lubawskie na rok 2024. 
3. Uchwała w sprawie planu pracy Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie na 2024 rok. 
4. Uchwały w sprawie planów pracy komisji stałych Rady Gminy Nowe Miasto na 2024 rok.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E126CB93-62B8-46A3-9BE7-CB444FE6ABFD. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2


	Zalacznik 1

